证券代码: 836499

证券简称: 百乐米业

主办券商: 国信证券

## 江西省百乐米业股份有限公司 暂停转让进展公告

董事刘小明因个人原因无法履职,本公司及董事会除刘小明外的全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

江西省百乐米业股份有限公司(以下简称"公司")于2018年2月12日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台披露了《江西省百乐米业股份有限公司暂停转让公告》(公告编号:2018-001),公司申请股票自2018年2月12日起暂停转让。

了《暂停转让进展公告》(2018-031), 2018年7月12日披露了《暂 停转让进展公告》(2018-032),2018 年 7 月 19 日披露了《暂停转让 进展公告》(2018-034), 2018年7月26日披露了《暂停转让进展公 告》(2018-035), 2018年7月31日披露了《关于股票延期恢复转让 的公告》(2018-037), 2018年8月2日披露了《暂停转让进展公告》 (2018-038), 2018 = 8月 9 日披露了《暂停转让进展公告》(2018-039),2018年8月16日披露了《暂停转让进展公告》(2018-041), 2018年 8月23日披露了《暂停转让进展公告》(2018-042), 2018年8月30 日披露了《暂停转让进展公告》(2018-044), 2018 年 9 月 6 日披露 了《暂停转让进展公告》(2018-045),2018年9月13日披露了《暂 停转让进展公告》(2018-047), 2018年9月20日披露了《暂停转让 进展公告》(2018-048),2018年9月27日披露了《暂停转让进展公 告》(2018-050),2018 年 10 月 11 日披露了《暂停转让进展公告》 (2018-051), 2018 年 10 月 18 日披露了《暂停转让进展公告》 (2018-053), 2018 年 10 月 25 日披露了《暂停转让进展公告》 (2018-054), 2018 年 11 月 1 日披露了《暂停转让进展公告》 (2018-055), 2018 年 11 月 8 日披露了《暂停转让进展公告》 (2018-057), 2018 年 11 月 15 日披露了《暂停转让进展公告》 (2018-059),2018 年 11 月 22 日披露了《暂停转让进展公告》 (2018-060), 2018 年 11 月 29 日披露了《暂停转让进展公告》 (2018-062), 2018 年 12 月 6 日披露了《暂停转让进展公告》 (2018-063), 2018 年 12 月 13 日披露了《暂停转让进展公告》

(2018-065), 2018 年 12 月 20 日披露了《暂停转让进展公告》(2018-066), 2018 年 12 月 27 日披露了《暂停转让进展公告》(2018-068), 2019 年 1 月 7 日披露了《暂停转让进展公告》(2019-001), 2019 年 1 月 14 日披露了《暂停转让进展公告》(2019-003), 2019 年 1 月 21 日披露了《暂停转让进展公告》(2019-004), 2019 年 1 月 28 日披露了《暂停转让进展公告》(2019-006), 2019 年 2 月 11 日披露了《暂停转让进展公告》(2019-008), 2019 年 2 月 18 日披露了《暂停转让进展公告》(2019-009), 2019 年 2 月 27 日披露了《暂停转让进展公告》(2019-009), 2019 年 3 月 4 日披露了《暂停转让进展公告》(2019-010), 2019 年 3 月 11 日披露了《暂停转让进展公告》(2019-012), 2019 年 3 月 11 日披露了《暂停转让进展公告》(2019-013)。

公司于2018年4月20日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露网站公告了《无法按时披露2017年年度报告的公告》,公司未能在2018年4月30日前披露2017年年度报告。同时,公司于2018年6月29日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露网站公告了《关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示公告》,公司股票存在被终止挂牌的风险。公司出现停工停产(截至本公告日已恢复部分生产线的生产,部分员工已经恢复正常工作,尚未完全恢复生产)、未按时支付劳动报酬被公安机关立案调查、涉及多起诉讼、部分董监高未能正常履职、关联方资金占用及关联交易未履行决策程序、资产对外担保未履行决策程序、股权被执行、资产受限、公司列为被执行人、

公司第一届董事会、监事会及高级管理人员于 2018 年 11 月 10 日届满,至今未完成董事会、监事会及高级管理人员换届等风险事项,相关事项已严重影响公司的持续经营能力。同时,2018 年 5 月 2 日,公司收到中国证券监督管理委员会《调查通知书》(编号:赣证调查字2018003 号),因公司涉嫌信息披露违法违规,根据《中华人民共和国证券法》的有关规定,中国证券监督管理委员会决定对公司立案调查。

公司股票暂停转让期间,公司将依据相关事项的进展情况,严格按照相关法律法规的规定和要求,及时履行信息披露义务,并接受投资者咨询。敬请投资者关注,并注意投资风险。

投资者咨询方式如下:

联系地址及邮政编码: 江西省新余市高新区赛维大道 1211 号, 338004;

联系人1: 董事长兼总经理, 张锁根;

联系电话: 0790-6862766;

联系人 2: 董事兼财务总监兼董事会秘书, 刘小明;

联系电话: 0790-6862769;

传真: 0790-6862768;

电子邮箱: 1037516879@qq.com。

江西省百乐米业股份有限公司

公告编号: 2019-015

董事会

2019年3月18日